

TRAFOTEK AS õhusaasteloa menetlemise algatamise teade

Rae Vallavalitsus avaldab teate keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 47 lõike 4 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse TRAFOTEK AS (registrikood: 12625219) (aadress Gaasi tee 14, Lehmja küla, Rae vald 75306, Harju maakond) õhusaasteloa taotluse ja selle lisaks oleva lubatud heitkoguste projekti. Õhusaasteloa taotlus on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis numbriga 15-2/18/10684.

TRAFOTEK AS taotleb õhusaasteluba elektrimootorite, -generaatorite ja trafode tootmisele, mis toimub aadressil Gaasi tee 14, Lehmja küla, Rae vald, Harju maakond. Heiteallikateks on trafode lakkimise ala väljatõmbekorstnad ja tootmishoone väljatõmbeavad. Trafode immutamiseks kasutatakse kuni 53 tonni lahusteid sisaldava laki. Seadmete, tööriistade ja detailide puhastamiseks kasutatakse kuni 0,7 tonni muid kemikaale. Kokku kemikaalide kasutamisest välisõhku eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite prognoositav heitkogus on 24,490 tonni aastas. Õhusaasteluba taotletakse tähtajatult.

Keskkonnaamet edastas Rae Vallavalitsusele TRAFOTEK AS õhusaasteloa taotlusmaterjalid tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks 18.07.2018.

Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloa reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist esitada Keskkonnaameti Harju kontorile loa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, tel 674 4800) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igapäev õigus esitada Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn 11216.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.